-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

VPOWER GROUP INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

偉 能 集 團 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1608）

自 願 性 公 告

就 緬 甸 三 個 總 合 約 容 量 為 9 0 0 兆 瓦

之 發 電 項 目 成 立 合 資 公 司

茲提述偉能集團國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）

日期為2019年10月9日之自願性公告，內容包括緬甸電力和能源部旗下Electric Power

Generation Enterprise就三個分別位於緬甸Thaketa、Thanlyin和Kyauk Phyu之發電項目

（「合資發電項目」）向由本集團和一個戰略夥伴組成的聯合體授予承諾書。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布本集團已與中國技術進出口集團有限公司（「中技

公司」），即本集團的戰略夥伴及就競投合資發電項目組成的聯合體成員，以名義股本

成立合資公司，雙方各自持有50%股本。

中技公司成立於1952年，為中華人民共和國中央政府直接管理的中國通用技術（集團）

控股有限責任公司的全資子公司。其業務範圍包括重大技術裝備和成套設備進出口、國

內外工程承包和項目管理、貿易、招標、商務、技術咨詢及投融資等。中技公司為本集

團的工程總承包商，雙方自2010年開始業務合作關係。

本集團與中技公司正就股東協議條款進行磋商，其中包括資本承諾及雙方於合資公司的

管理權利。截止本公告日，本集團預計該股東協議可能構成香港聯合交易所有限公司證

券上市規則（「上市規則」）須予公布的交易。如有需要，本集團將在適當時候按上市規

則進一步刊登公告。

-2-

承董事會命

偉能集團國際控股有限公司

執行主席

林而聰

香港，2020年2月10日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林而聰先生、李創文先生、歐陽泰康先生及盧少源先

生；非執行董事陳美雲女士及郭文亮先生；以及獨立非執行董事蔡大維先生、楊煒輝先生及孫

懷宇先生。